



Li-Nytt



Lierne
nasjonalpark-
kommune

Utgiver: Lierne kommune, 7882 Nordli
Tlf.: 74 34 34 00 Fax: 74 34 34 90

E-post: postmottak@lierne.kommune.no
Hjemmeside: www.lierne.kommune.no

Dagens redaktør: Bodil Aasheim Totsås
Ansvarlig redaktør: Rådmann Karl Audun Fagerli

Dato: 30. juli 2019

Uke 31

KOMMUNAL / STATLIG INFORMASJON

50 % FAST STILLING VED FAMILIEENHETEN

Familieenheten har to faste mindre ledige stillinger som utlyses samlet:

30 % fast stilling som, fagansvarlig psykososialt arbeid for barn og unge. Gjeldende fra 01.09.19.

20 % fast stilling som, helsesykepleier ved helsestasjon og skolehelsetjeneste. (Flyktninghelsetjeneste). Gjeldende fra 01.09.19.

Helse og omsorgsetaten søker deg som:

- er utdannet helsesykepleier
- har helse og sosialfaglig høgskoleutdanning.
- har erfaring fra arbeid innen kommunal sektor
- har erfaring med arbeide med barn og unge
- er fleksibel
- er løsningsorientert
- kan samarbeide og ser viktigheten i å samarbeide tverrfaglig
- personlig egnethet vil bli vektlagt

Tiltredelse 01.09.2019. Introduksjon vil gis i forkant. Arbeidsbeskrivelse foreligger.

Spørsmål til stillingen kan rettes til helse og omsorgssjef Edith Bruvoll Valfridsson, tlf. 95 79 94 75 / mail edith.valfridsson@lierne.kommune.no

Søknad sendes elektronisk via hjemmesiden til Lierne kommune; www.lierne.kommune.no – ledige stillinger.

Merk at søknaden må være fullstendig utfylt med relevant utdanning og arbeidserfaring.

Det er det som står i søknaden som vurderes

Li-Nytt utgis **IKKE** i uke 32

I uke 33 kjøres Li-nytt ut til alle husstander i Lierne.

LEDIG FAST 61 % STILLING SOM SYKEPLEIER PÅ NATT VED LIERNE HELSETUN, LANG -/KORTTIDSAVDELING.

Det er fra 20. september ledig fast stilling som sykepleier på natt i 61 % stilling. 61 % stilling utgjør 13 nattevakter i løpet av en 6 ukers turnus, med arbeide hver 3 helg.

Vi søker deg som

*Er utdannet sykepleier

Personlig egnethet vil bli vektlagt.

Spørsmål til stillingen rettes til Helse og omsorgssjef Edith B. Valfridsson på tlf. 95 79 94 75 / mail: edith.valfridsson@lierne.kommune.no.

Søknad sendes elektronisk via hjemmesida til Lierne kommune;
www.lierne.kommune.no – ledige stillinger.

Merk at søknaden må være fullstendig utfylt med relevant utdanning og arbeidserfaring. Det er det som står i søknaden som vurderes.

SØKNADSRIST: 18. august 2019

LEDIG FAST 100 % STILLING I TJENESTE FOR PSYKISK HELSE OG RUS

Ledig fast stilling som psykiatrisk sykepleier fra 01.09.19.

Psykiatrisk sykepleier er organisatorisk plassert ved Familieenheten, Helse og omsorgsetaten. I stillingen inngår forebyggende, brukerrettet arbeid, tverrfaglig og tverretatlig arbeid samt saksbehandling. Psykiatrisk sykepleier er faglig ansvarlig for kommunens psykososiale kriseteam.

Stillingsinstruks og arbeidsbeskrivelse foreligger.

Helse og omsorgsetaten søker deg som:

- er utdannet psykiatrisk sykepleier
- har erfaring fra arbeid innen kommunal sektor
- er fleksibel
- er løsningsorientert
- kan samarbeide og ser viktigheten i å samarbeide tverrfaglig
- personlig egnethet vil bli vektlagt

Tiltredelse 01.09.2019. Introduksjon vil gis i forkant.

Spørsmål til stillingen rettes til helse og omsorgssjef Edith Bruvoll Valfridsson, tlf. 95 79 94 75 / mail edith.valfridsson@lierne.kommune.no

Søknad sendes elektronisk via hjemmesiden til Lierne kommune; www.lierne.kommune.no – ledige stillinger.

Merk at søknaden må være fullstendig utfylt med relevant utdanning og arbeidserfaring.

Det er det som står i søknaden som vurderes.

SØKNADSRIST: 18.08.2019

TILKALLINGSVIKARER PÅ OPPVEKST- OG KULTURETATEN 2019/2020

Ved barnehagene, skolene, SFO, kulturskolen og voksenopplæringa er det jevnlig behov for tilkallingsvikarer, samt personer som kan tre inn i kortere vikariater. Oppvekst- og kulturetaten ønsker herved personer som ønsker å stå på liste over tilkallingsvikarer.

For å stå på vikarlister kreves følgende:

- Kort søknad med personopplysninger og kontaktinformasjon. I søknaden skrives hvor en ønsker å stå som tilkallingsvikar.
- Søker leverer CV, samt attester over praksis/utdanning. Dette for å kunne beregne riktig lønn og ansiennitet.
- Alle som arbeider i barnehage og skole skal levere politiattest. Skolen/barnehagen kan bistå med å søke om dette gjennom å fylle i bekreftelse på formål.

Personer som allerede står på vikarlister trenger **ikke** å sende inn ny søknad.

Søknad sendes til Lierne kommune, Oppvekst- og kulturetaten, 7882 Lierne. CV/attester vedlegges søknad. Søknad kan også sendes per e-post til postmottak@lierne.kommune.no.

Det er lederen ved den enkelte skole/barnehage som til enhver tid administrerer bruken av tilkallingsvikarer. Søknader kan sendes inn fortløpende gjennom barnehage- og skoleåret.

Spørsmål kan rettes til styrerne i barnehagene, rektorene ved skolene/kulturskolen, eller oppvekst- og kultursjef, tlf. 74 34 34 74/94 97 99 73.

Oppvekst- og kulturetaten



LIERNE KOMMUNE PÅ FACEBOOK



STÅR DU I MANNTALLET?

Hvis du ikke står i manntallet, kan du ikke stemme ved kommunestyre- og fylkestingsvalget 9. september 2019.

Du kan undersøke om du står i manntallet for Lierne kommune når manntallslistene blir lagt ut i tidsrommet 29.07. – 06.09.2019.

Manntallet blir lagt ut på følgende steder:

- * Biblioteket i Sørli, for hele kommunen (Hovedmanntall)
- * Servicetorget, kommunehuset, for hele kommunen (Hovedmanntall)

Manntallet for Sametingsvalget for hele kommunen er utlagt ved Servicetorget, Lierne kommune og biblioteket i Sørli.

Hvis du har flyttet til en annen kommune og melding om flytting ikke er mottatt i folkeregisteret innen 30. juni 2019, står du fremdeles i manntallet i den kommunen du flyttet fra. Du kan velge om du vil stemme på valgdagen i den kommunen du flyttet fra, eller om du vil forhåndsstemme.

Forhåndsstemme kan du gjøre i Lierne på kommunehuset fra 12. august 2019.

Dersom du mener at du selv eller noen annen, uriktig er blitt innført eller utelatt fra manntallet i kommunen, kan du kreve at valgstyret retter opp feilen. Kravet skal være skriftlig og begrunnet.

Valgstyrets adresse er: Lierne Valgstyre, Heggvollveien 6, 7882 NORDLI eller postmottak@lierne.kommune.no

Eventuelle spørsmål om manntallet eller om valget forøvrig rettes til rådmannskontoret.

Bente Estil
Leder Valgstyret i Lierne



Kommunestyre og fylkestingsvalg er **mandag 9. september 2019**.

Hvis du ikke kan møte på valgdagen, kan du stemme på forhånd.

FORHÅNDSSTEMMEGIVNING skjer på
Lierne kommune, kommunehuset 1. etg.
Du kan avgi stemme i tidsrommet;
mandag 12. august til og med fredag 6. september

Åpningstider: mandag-fredag kl. 09.00 – 15.00.

Forhåndsstemming kan gjøres i hvilken som helst kommune.

Velgere som oppholder seg i utlandet kan fra 1. juli avgi stemme på norske utenriksstasjoner. Velgere som oppholder seg på Svalbard kan avgi forhåndsstemme hos Sysselemannen fra 1. juli.

Velger som ikke kan møte på forhåndsstemmemottak eller i valglokalet, har anledning til å avgi stemme hjemme.

Det må sendes henvendelse til **Lierne Valgstyre, Heggvollveien 6, 7882 NORDLI,**
postmottak@lierne.kommune.no.

Slik henvendelse må sendes valgstyret senest
onsdag den 4. september 2019 kl. 15.00.

Det blir anledning til å forhåndsstemme på Lierne Helsetun en dag i uke 36. Dato for dette annonseres senere.

For mer informasjon om valget, se www.valg.no eller ta kontakt med kommunen.

Bente Estil/sign.
Valgstyrets leder

KIRKE

GUDSTJENESTE I LIERNE

Søndag 4 august Gudstjeneste med nattverd i Nordli Kirke kl. 11.00
ved sokneprest Martin Ottosson.

Søndag 11 august Gudstjeneste i Sørli Kirke kl. 16.00
ved sokneprest Martin Ottosson.

LAG OG FORENINGER



KVELIA UTVALGTE KULTURLANDSKAP

MYRSLÅTTDAG PÅ MÅRSTOKKMYRA I KVELIA

Kvelia UKL planlegger å arrangere en myrslåttedag i august. Mest aktuelle dato er lørdag 17. august. Vi er avhengig av finvær i noen dager før for å få tørt høy. Det blir oppsetting av høystakk og demonstrasjon av ljåslått og breiing av star. Georg Ingulfsvann leder arbeidet og forteller om livet på myra før i tida. Vi søker etter slåttekarer, breiartausi, rakstartausi og karer som kan håndtere ei kjemrive. Hvis du har lyst til å være med og delta på myrslåtten, ring Martin Haugen, tlf. 99506132.

Surströmmingsfest i Gunnarvattnets föreningshus.

Lördag 17 augusti 2019 Kl 17.00
Surströmming/sill med tillbehör 150 kr
Varmkorv med mos till barnen 50 kr

Ring Annalena och boka plats
+46706931466
Swish 1233815560
Baren öppen
Underhållning av Hasse Thor
Välkomna önskar Gvtbyggnadsförening

Sørli pensjonistlag

inviterer til sosialt medlemstreff på Gammelheimen fredag 09.august 2019 kl. 15.00.
Vi fyrer opp på grillen og håper at dere kan ta med grillmat. Laget spanderer kaffe og kaker. Vi ønsker fint vær og håper at så mange som mulig kan delta.
VELKOMMEN!

Sørli pensjonistlag

Bingo

på Kveli samfunnshus søndag 4. august kl. 19.00.
Premiesum kr. 15 000. Kaffesalg!
Velkommen!

Arr: Kveli samfunnshus

Bingo

Dobbel bil-bingo på Skjelbred grendehus søndag 4. august kl 14.00 (2).

Gevinstsum kr 15.000. Rømmegrøt og kaffesalg fra kl 12.00.

Velkommen!

Arr: Skjelbred grendehus

DIVERSE

Blåfjell as inviterer

til møte med grunneiere m.fl. vedrørende Blåfjells forbruk og utslipp av vann til innsjøen Ulen.

Møtet holdes på Jule Grendehus tirsdag 6.august kl. 18:00.

Daglig leder



Skansen Klintaberg

Skansen Klintaberg, Valsjöbyn

Guidet visning onsdag til søndag kl 11.00 – 16.00

F.o.m. 1. juli t.o.m. 11. augusti

Tlf. 076-146 29 00

«Skansen Klintaberg är ett av få inhemska, intakta fästningsverk från andra världskriget. Med fokus på barn och ungdomar vill vi att skansen ska påminna om kriget och om de fruktansvärda övergrepp som begicks mot människor före och under 1940-talet. Läs mer om övergreppen här.

En rundvandring i skansen kastar ett förklarande ljus över hur kriget påverkade människorna i Hotagsbygden i Jämtland, bara ett stenkast från det tyskockuperade Norge.»





Jubileumsprogram

Åpent for camping på Pe-Torsacampen fra søndag 18.august kl 12.

Søndag 18.august, Kveli samfunnshus

Kl 15.00: Storbingo
(Kjæm e nån ifrå Oppgåla tru?)

Mandag 19.august, Kveli samfunnshus

Kl 12.00–18.00: Visning av Pe-Torsafilmer, gratis inngang.

Kl 19.00 Par med samme bryllupsdag som Pe og Serianne, 19. august, inviteres av Pe-Torsa Vel til markering av dagen.

Tirsdag 20. august, Kveli samfunnshus, gratis inngang

Kl 19.00: Pratstunn, «Kvelia på 50-tallet» m/ programleder Hans O Kveli
Intervju med noen av de som bodde i Kvelia på 1950-tallet.

Etter pratstunna: Filmvisning «Artigste tå Pe-Torsa».

Salg av kaffe og mjukbrød fra kl 18.

Onsdag 21.august, Kveli samfunnshus, gratis inngang

Kl 20.00: Pe-Torsavisekveld med Toril & Bjørnar
og auksjonsinnslag med Severin og Agust.

Salg av kaffe og mjukbrød fra kl 19.

Torsdag morgen 22. august, Kvemokrysset

kl 06.00: Åpning av venstrekjøring på Kvemoveien.

Torsdag 22. august, Kveli samfunnshus, gratis inngang

Kl 20.30: Premiefest

Kl 21.00: Filmvisning «Artigste tå Pe-Torsa».

Lørdag 24. august, Kveli samfunnshus og lavvoen

kl 20.30: Jubileumsmiddag på Kveli samfunnshus, fiskebuffet «Blåfjell» fra LiVERTEN
Kuvertpris kr 500 inkl. 2 enheter drikke.
Bindende påmelding. Det legges ut 100 billetter.

Kl 20.30: Filmvisning «Artigste tå Pe-Torsa» i lavvoen, gratis inngang.

Kl 22.00: Pub m/musikk av Kjell Arild Brønstad, gratis inngang.

Dette er jubileumsprogrammet. Utover dette kjøres ordinært program for Pe-Torsahelga, med forestillinger i Oppgår'n torsdag - søndag, og 3xKveli + 1 Kvemo i lavvoen ved samfunnshuset fredag kveld.

Se mer info om Pe-Torsa på pe-torsa.no